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Fırat Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 33’ü Malatya, 29’u Elazığ, 21’i Bingöl ve 17’si Tunceli’den olmak üzere 100 
üyeden oluşmakta olup, 2010 yılından beri TRB1 bölgesinde aktif olarak görev yapmaktadır. 

Türkiye yüzölçümünün yaklaşık %5’ini, ülke nüfusunun ise %2,5’nu oluşturan, 4 il ve 41 ilçeden oluşan TRB1 
Bölgesi ülkemizin Ortadoğu Anadolu Bölgesinde yer almaktadır.  TRB1 Bölgesi erişilebilirlik, uzun süren kış mevsimi, 
engebeli topografya, talep merkezlerine ve limanlara uzak olma gibi gelişimini sınırlayıcı sorunlara sahip olmanın 
yanı sıra tarım, turizm, sağlık ve yer altı zenginliklerinden kaynaklanan önemli bir potansiyele de sahiptir. 

Sosyoekonomik gelişmişliği yıllardır Türkiye’nin genel gelişmişlik düzeyinin gerisinde bir seyir izleyen 
bölgenin son yıllarda ulusal düzeyde yakalanan gelişme ivmesine paralel olarak hızlı bir kalkınma trendine girmesi 
beklenmektedir.

 
Kalkınma Kurulumuz aktif olarak görev üstlendiği 2010 yılından itibaren bölgemizdeki yerel aktörler arasında 

iletişim ve işbirliğini geliştirmek, dayanışma ve beraber iş yapma kültürüne katkı sağlamak ve bölgesel gelişme 
konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla yoğun çaba göstermiştir.  

Bu çerçevede onlarca ziyaret yapılmış, kurul üyelerimiz ve diğer yerel aktörlerle istişare toplantıları düzenlenmiş, 
yerel ve bölgesel sorunların çözümüne yönelik çok sayıda çalıştay gerçekleştirilmiştir. Bu süreçlerde ortaya çıkan 
görüş, düşünce ve öneriler Ajansın ilgili birimlerine ve Kalkınma Bakanlığına iletilmiştir. Bütün bu çalışmalar 
ajansımızın Planlama ve Programlama Birimiyle haftalık periyotlarla gerçekleştirdiğimiz toplantılarda planlanmış 
ve uygulanmıştır.  

Bu çalışmalardan bazılarının yer aldığı bu kitapçığı ilginize sunarken gerçekleştirdiğimiz bütün ziyaret, istişare 
toplantısı, çalıştay ve diğer etkinliklerde yakın ilgi ve desteklerini gördüğümüz Ajans Yönetim Kurulu Üyelerine, 
Kalkınma Kurulu Üyelerimize, Ajansımızın Genel Sekreterliğine, özellikle Planlama ve Programlama Birimi ile Yatırım 
Destek Ofisleri uzman ve çalışanlarına teşekkür etmeyi bir borç bilirim. 

Saygılarımla...

                  
Prof. Dr. İbrahim GEZER

            Fırat Kalkınma Ajansı 
         Kalkınma Kurulu Başkanı

Kalkınma Kurulu, Fırat Kalkınma Ajansının üç ana organından biridir. 
Kalkınma Kurulları bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve 
yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve Ajansı yönlendirmek üzere 
oluşturulmuştur.

SUNUŞ
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Bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak maksadıyla kurulan Ajansların temel görevi kamu 
kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin 
kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmektir. 

Bu kapsamda ülkemizde 2006 yılında 5449 sayılı kanun ile kurulmaya başlanan 26 Kalkınma Ajansından biri 
olan Fırat Kalkınma Ajansı 2009 yılında kurulmuş olup, Nisan 2010’dan beri Malatya, Elazığ, Bingöl ve Tunceli 
illerinin oluşturduğu TRB1 bölgesinde aktif olarak görev yapmaktadır. 

Yönetişimin ajans yapısı üzerindeki izdüşümü olan Kalkınma Kurulu; Ajansın danışma organıdır. Kalkınma 
Kurulu bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve ajansı yönlendirmek üzere 
oluşturulmuştur.

5449 Sayılı Kanunda Kalkınma kurulunun görev ve yetkileri:

• Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna önerilerde 
bulunmak,

• Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik olarak 
yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak,

• Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi yayımlamak,
olarak belirtilmiştir.

Ajansların katılımcılığı geliştirmek anlamında en önemli organı olan Kalkınma Kurulu; kamu, yerel yönetimler, özel 
sektör ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri olmak üzere en fazla 100 kişiden oluşmakta olup birden fazla ili kapsayan 
Ajanslar için illerin nüfusları oranında katılımı esastır.

Kendi üyeleri arasından, iki yıllığına bir Başkan ve bir Başkan Vekili seçen Kalkınma Kurulu, Kurul Başkanının daveti 
üzerine yılda en az iki defa toplanmak zorundadır.  Ayrıca Kurul, üye tam sayısının beşte birinin talebi üzerine Kurul 
Başkanı tarafından da toplantıya çağrılabilir.

Kalkınma kurulu, üye tam sayısının yarıdan bir fazlası ile toplanır, katılanların çoğunluğu ile karar alır. Toplantı yeter 
sayısı sağlanamayan hallerde on beş günü aşmayacak şekilde yeni toplantı tarihi Başkan tarafından belirlenir ve bu 
toplantıda toplantı yeter sayısı aranmaz.

Bununla birlikte Kalkınma Kurulu’nun Yönetim Kurulu’na sunduğu görüşlerin, Yönetim Kurulu tarafından öncelikli 
olarak görüşülmesi ve aksi bir sonuca varılması durumunda bunun gerekçelendirilmesi gerekmektedir. 

Kalkınma Kurulları Hakkında

Fırat Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 25 Temmuz 2009 tarih ve 27299 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuş olup üyeleri de aynı karar ile belirlenmiştir. Bu bağlamda Malatya, Elazığ, Bingöl ve 
Tunceli illerinin oluşturduğu TRB1 Bölgesi’nin arasında bulunduğu Düzey 2 bölgeleri için 15 üye taban olarak kabul 
edilmiş olup geriye kalan üyelikler 2008 adrese dayalı nüfus kayıtları sonucuna göre belirlenmiştir. Buna bağlı olarak 
Malatya’nın 33, Elazığ’ın 29, Bingöl’ün 21, Tunceli’nin 17 üyesi bulunmaktadır.
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Tablo 1. FKA Kalkınma Kurulu Üyeleri

 İL KURUM
BİNGÖL Genç Kaymakamlığı
BİNGÖL Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
BİNGÖL Bingöl Girişimci İşadamları Derneği
BİNGÖL Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası
BİNGÖL Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü
BİNGÖL İl Planlama Koor. Müdürlüğü
BİNGÖL Altın Işık Eğitim Kültür Kalkınma ve Dayanışma Derneği
BİNGÖL Solhan Belediyesi
BİNGÖL İŞKUR
BİNGÖL Bingöl Üniversitesi
BİNGÖL Tarım İl Müdürlüğü
BİNGÖL Bingöl Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği
BİNGÖL Bingöl Arıcılar Birliği
BİNGÖL Bingöl Ziraat Odası
BİNGÖL Çevre ve Orman İl Müdürlüğü
BİNGÖL Bingöl Organize Sanayi Bölgesi
BİNGÖL Sürdürülebilir Kalkınma Çevre Genç. ve Sivil Toplum Gel. Der.
BİNGÖL Bingöl İl Özel İdaresi
BİNGÖL Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü
BİNGÖL Bingöl Belediyesi
BİNGÖL Karlıova Kaymakamlığı

 İL KURUM
ELAZIĞ Keban Kaymakamlığı
ELAZIĞ Fırat Üniversitesi
ELAZIĞ Elazığ Ticaret Borsası
ELAZIĞ Elazığ Sanayici ve İşadamları Derneği
ELAZIĞ Elazığ İş Geliştirme Merkezi
ELAZIĞ Elazığ Mermerciler Ve Madenciler Derneği
ELAZIĞ Maden Kaymakamlığı
ELAZIĞ Karakoçan Kaymakamlığı
ELAZIĞ Elazığ Esnaf Sanatkârlar Odaları Birliği
ELAZIĞ Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası
ELAZIĞ Elazığ Organize Sanayi Bölgesi
ELAZIĞ İl Planlama ve Koor. Müdürlüğü
ELAZIĞ Gençlik Spor İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ İş Kadınları Derneği
ELAZIĞ Baskil Kaymakamlığı
ELAZIĞ Kovancılar Belediyesi
ELAZIĞ Fırat Üniversitesi
ELAZIĞ Sağlık İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Üzüm Üreticileri Birliği
ELAZIĞ Elazığ Besiciler Derneği
ELAZIĞ Tarım İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ İl Özel İdaresi
ELAZIĞ Palu Belediyesi
ELAZIĞ D.S.İ. 9. Bölge Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ Belediyesi
ELAZIĞ Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Sivrice Belediyesi
ELAZIĞ Harput Kültür Tarih Turizm Sosyal Hizmetler ve Çevre Vakfı
ELAZIĞ Fırat Havzası Gazeteciler Cemiyeti

 İL KURUM
TUNCELİ Tunceli Sanayi ve İşadamları Derneği
TUNCELİ Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası
TUNCELİ Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü
TUNCELİ İl Planlama ve Koor. Müdürlüğü
TUNCELİ Milli Eğitim İl Müdürlüğü
TUNCELİ Hacı Bektaş - ı Veli Kültürünü Yayma ve Yardımlaşma Derneği
TUNCELİ Girişimci İş Kadınları Derneği
TUNCELİ Tunceli Organize Sanayi Bölgesi
TUNCELİ Tunceli Üniversitesi
TUNCELİ Kamer Vakfı-Kadın Merkezi
TUNCELİ Tarım İl Müdürlüğü
TUNCELİ Tunceli Ziraat Odası
TUNCELİ Tunceli Arıcılar Birliği
TUNCELİ Tunceli Belediyesi
TUNCELİ Tunceli İl Özel İdaresi
TUNCELİ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
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 İL KURUM
MALATYA Malatya Kadın Girişimciler Derneği
MALATYA Malatya Sanayici İşadamları Derneği(MASİAD)
MALATYA Malatya Ticaret Borsası
MALATYA İl Planlama Koor. Müd.
MALATYA KOSGEB Malatya İşletme Gel. Mrk. Müd.
MALATYA Malatya Ticaret ve Sanayi Odası
MALATYA Malatya Aktif İşadamları Der.(MAKİAD)
MALATYA Malatya I.Organize Sanayi Bölgesi
MALATYA Malatya İhracatcılar Derneği
MALATYA Malatya II. Organize Sanayi Bölgesi
MALATYA İnönü Üniversitesi
MALATYA Malatya Esnaf Sanatkârlar Od. Birliği
MALATYA İnönü Üniversitesi
MALATYA Sosyal Hizmetler İl. Müdürlüğü
MALATYA BİLSAM
MALATYA Malatya Girişimci İş Kadınları Derneği
MALATYA İş Kurumu İl Müdürlüğü
MALATYA Tarım İl Müdürlüğü
MALATYA Malatya Ziraat Odası
MALATYA Kayısı Araştırma Geliştirme Tanıtma Vakfı
MALATYA Arı Yetiştiricileri Birliği
MALATYA Damızlık Süt Sığırı Yetiştiricileri Birliği
MALATYA Hekimhan Kaymakamlığı
MALATYA Malatya İl Özel İdaresi
MALATYA Yeşilyurt Belediyesi
MALATYA Doğanşehir Belediyesi
MALATYA Pütürge Kaymakamlığı
MALATYA İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
MALATYA Malatya Belediyesi
MALATYA Battalgazi Belediyesi
MALATYA Darende Belediyesi
MALATYA Malatya Gazeteciler Cemiyeti
MALATYA Arapgir Kaymakamlığı

Kalkınma Kurulu 2010 yılı 1. Olağan Toplantısı - 22 Temmuz 2010, ELAZIĞ

2010 Yılı Faaliyetleri

Ajansın ilk Kalkınma Kurulu Toplantısı 25.08.2009 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, Bingöl Çevre ve Orman İl 
Müdürü Bedrettin Taşkesen Başkan ve Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Feyzi Bingöl Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

2010 Yılı birinci olağan toplantısı 22.07.2010 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, TRB1 2010 – 2013 Bölge Planı 
tartışılmış ve kurulun daha etkin işlemesi amacıyla Kalkınma Kurulu bünyesinde; 

alanlarında beş komisyon oluşturulmuştur.

Sanayi ve Ticaret
Sosyal
Tarım 
Teknik ve Çevre
Turizm

İkinci Olağan toplantıda, Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Bülent HİMMETOĞLU tarafından 
“Sürdürülebilir Turizm” konulu sunuş yapılmıştır. Öğleden sonraki oturumda daha önce kurulan komisyonların paralel 
oturumları gerçekleştirilmiş ve TRB1 2010 – 2013 Bölge Planının uygulanmasına yönelik görüş ve öneriler alınmıştır. 

Kalkınma Kurulu 2010 yılı 1. Olağan Toplantısı Açılış Konuşması - 22 Temmuz 2010, ELAZIĞ
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2011 Yılı Faaliyetleri
Kalkınma Kurulu 2. Olağan Toplantısı Prof. Dr. Bülent Himmetoğlu’nun “Sürdürülebilir Turizm” Temalı Sunumu – 9 Aralık 2010, MALATYA

Kalkınma Kurulu bünyesinde oluşturulan ihtisas komisyonları toplantıları gerçekleştirilerek;

4 Nisan 2011 tarihinde Malatya’da, komisyon üyeleri ve ilgili yerel aktörlerin katılımı ile Turizm,
5 Nisan 2011 tarihinde Elazığ’da Bölge İl Tarım Müdürlükleri ve TKDK temsilcilerinin katılımı ile Tarım
6 Nisan 2011 tarihinde Malatya’da, komisyon üyeleri ve ilgili yerel aktörlerin katılımı ile Sanayi ve Ticaret,

olmak üzere gerçekleştirilen toplantılarda 2011 yılı içinde bu alanlarda çıkılması planlanan teklif çağrılarının    altyapısı 
oluşturulmuş ve mali destek programlarının öncelik alanları ve başvuru koşulları hakkında görüşler alınmıştır.

Kalkınma Kurulu Turizm İhtisas Komisyonu Toplantısı 4 Nisan 2011, MALATYA

Kalkınma Kurulu Sanayi ve Ticaret Komisyonu Toplantısı 6 Nisan 2011, MALATYA

İki yıllık Kalkınma Kurulu Başkanlık süresinin dolması üzerine 21 Temmuz 2011 tarihinde Birinci Olağan Kalkınma 
Kurulu Toplantısı’nda seçim yapılmıştır.  Yapılan seçimde BİLSAM (Bilgi Yolu Eğitim Kültür ve Sosyal Araştırmalar 
Merkezi) Başkanı Prof. Dr. İbrahim Gezer Kalkınma Kurulu Başkanı, Fırat Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erhan Akın 
ise Başkan Vekili olarak seçilmişlerdir.
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Bu dönemde kalkınma kurulu üyeleri ve diğer yerel aktörler arasında işbirliğinin artırılması ve bölge sorunları 
konusunda farkındalık oluşturulmasına yönelik 4 ilden kalkınma kurulu üyelerinin katılımıyla çok sayıda forum, çalıştay, 
panel vb. organizasyon gerçekleştirilmiştir. 

İllerde üyelerin katılımı ile istişare toplantıları gerçekleştirilmiş, her bir il özelinde o ili temsil eden kurul üyeleri 
ile bir araya gelinen yemekli toplantılarda ilin sorunları, potansiyeli, Ajans çalışmaları ve geleceğe yönelik öneriler 
değerlendirilmiştir. 

Kalkınma Kurulu Malatya Üyeleri İstişare Toplantısı – 6 Ağustos 2011, MALATYA

Kalkınma Kurulu Tunceli Üyeleri İstişare Toplantısı 7 Ağustos 2011, TUNCELİ

Kalkınma Kurulu Bingöl Üyeleri İstişare Toplantısı 8 Ağustos 2011, BİNGÖL

Yine bu dönemde Malatya, Elazığ, Tunceli ve Bingöl illerinde Ajans Yönetim Kurulu üyeleri, Kalkınma Kurulu 
üyeleri ve diğer yerel aktörlerle tanışmak, illerimiz ve bölgenin sorunları hakkında istişarelerde bulunmak ve yapılacak 
şeylere beraberce karar vermek amacıyla 100’ü aşkın ziyaret gerçekleştirilmiştir

Bunun yanı sıra üyelerimizin birbirlerini tanımaları ve kolayca iletişim bilgilerine ulaşabilmeleri için ajansın WEB 
sayfasında kalkınma kurulu üyelerimizin fotoğraf ve özgeçmişlerinin yer aldığı bir sayfa oluşturulmuştur.  

Kalkınma Kurulu toplantılarının etkinliğini arttırmak üzere her toplantıda normal gündemin yanı sıra uzman 
desteği alınarak üyelerimizin bilgi ve birikimlerini destekleyici tematik çalışmalar yapılmıştır. Bu bağlamda 15.12.2011 
tarihinde düzenlenen 2011 Yılı 2. Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısında Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tamer MÜFTÜOĞLU tarafından “Girişimcilik” temalı konferans gerçekleştirilmiştir.
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Prof. Dr. Tamer Müftüoğlu’ndan “Girişimcilik” temalı konferans – 15.12.2011, ELAZIĞ

Kalkınma Kurulu faaliyetleri arasında komisyon çalışmalarına özel önem atfedilmiştir. Her bir komisyonumuz 
değişik illerde birçok kez toplanarak alanlarıyla ilgili sorunları tartışmış ve ilgili birimlere çözüm önerileri sunmuştur.

 
Bu çerçevede Teknik ve Çevre Komisyonu 1 Aralık 2011 tarihinde Bingöl’de “Bölgenin Depremselliği ve Alınacak 

Tedbirler” temalı bir çalıştay düzenleyerek bölgenin deprem gerçeğine dikkat çekmiş ve bu konuda alınacak tedbirleri 
tartışmıştır.
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“Bölgenin Depremselliği ve Alınacak Tedbirler” Çalıştayı 1 Aralık 2011, BİNGÖL

“Bölgenin Depremselliği ve Alınacak Tedbirler”  Çalıştayı – 1 Aralık 2011, BİNGÖL

2012 yılı içerisinde 26 Ajansın Kalkınma Kurulu üyeleri arasında Ajansımız koordinasyonunda bir elektronik anket 
uygulaması yapılmış ve bakanlıkla paylaşılmıştır. Bunun yanısıra Kalkınma Bakanımız ile Türkiye’deki toplam 26 Ajansın 
Kalkınma Kurulu Başkanları ve FKA Kalkınma Kurulu Üyelerinin katılacağı “Kalkınma Ajansları Ulusal Yönetişim Zirvesi” 
temalı bir proje geliştirilmiştir. Önemli bir yönetişim uygulaması olması beklenen ve her yıl bir ajans tarafından devam 
ettirilmesini önereceğimiz bu projenin hazırlık çalışmaları devam etmekte olup 2013 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır.

Kalkınma Kurulu Sosyal Komisyonu üyeleri tarafından 29 Aralık 2011 tarihinde Malatya’da gerçekleştirilen bir 
çalıştayda “Bölgede Sivil Toplum ve Sosyal Girişimcilik” konusu gündeme taşınmıştır.  

“Bölgede Sivil Toplum ve Sosyal Girişimcilik” Çalıştayı – 29 Aralık 2011, 
MALATYA

2012 Yılı Faaliyetleri 

2012 yılı Birinci Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı; 4 Haziran’da ODTÜ Teknokent temsilcileri Ufuk BATUM ve 
Kazım YALÇINOĞLU’nun “Değişen Paradigmaların Dünya, Türkiye ve Bölgeye Yansımaları” temalı sunuşları ile 
Battalgazi Silahtar Mustafa Paşa Ayrıca toplantıdan sonra Battalgazi ilçesinde bir kültürel gezi düzenlenmiştir.

2012 yılı Birinci Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı - Ufuk BATUM ve Kazım YALÇINOĞLU’nun “Değişen 
Paradigmaların Dünya, Türkiye ve Bölgeye Yansımaları” Temalı Sunumları – 4 Haziran 2012, MALATYA

12 Nisan 2012’de Kalkınma Kurulu Sosyal Komisyonu üyeleri ve diğer ilgililerin katılımıyla  “Kadın Dostu Kentler” 
konulu bir çalıştay gerçekleştirilmiş ortaya çıkan görüş, düşünce ve öneriler ilgili mercilere ulaştırılmıştır.   

2012 yılı Birinci Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı – Battalgazi Gezisi
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Kalkınma Kurulu Turizm Komisyonu üyeleri ve diğer ilgililerin katılımıyla 3 Temmuz 2012 tarihinde Tunceli’de 
“TRB1 Bölgesi Sürdürülebilir Turizm Stratejisi ve Eylem Planı” temalı diğer bir çalıştay gerçekleştirilmiştir.   

Yine Kalkınma Kurulu Tarım Komisyonu üyeleri ve diğer ilgililerin katılımıyla 4 Temmuz’da Bingölde gerçekleştirilen 
bir çalıştayda “TRB1 Bitkisel Üretim Sektörü Stratejisi ve Eylem Planı” nı değerlendirilmiş ve ajans tarafından hazırlanacak 
bölge raporunda yer alması gereken öncelikler, stratejiler, tedbirler ve uygulamalar hakkında görüş ve düşünceler 
ortaya konulmuştur. 

TRB 1 Bölgesi “Kadın Dostu Kentler” Çalıştayı – 12 Nisan 2012, MALATYA

“TRB1 Bölgesi Sürdürülebilir Turizm Stratejisi ve Eylem Planı” Çalıştayı – 3 Temmuz 2012, TUNCELİ

“TRB1 Bitkisel Üretim Sektörü Stratejisi ve Eylem Planı” Çalıştayı  – 4 Temmuz 2012, BİNGÖL

“Bölgenin Sanayi Altyapısı ve Gelişim Potansiyeli” Çalıştayı - 19 Temmuz 2012, MALATYA

19 Temmuz’da Malatya’da Kalkınma Kurulu Sanayi ve Ticaret Komisyonu üyeleri ve diğer ilgililerin katılımıyla  
“Bölgenin Sanayi Altyapısı ve Gelişim Potansiyeli” temalı başka bir çalıştay gerçekleştirilmiştir.  

2012 Yılı İkinci Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı 11 Ekim 2012’de Elazığ’da gerçekleştirilmiştir. Kalkınma Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Gezer’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen ve Kurul Üyelerinin yanısıra Elazığ Valisi Muammer 
Erol ve çok sayıda yerel aktörün katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda 10. Kalkınma Planı ve Bölgesel Gelişme Ulusal 
Stratejisi’ne yönelik bölgesel öncelikler ve bu konuda uygulanacak stratejiler belirlenmiştir. Grup çalışmaları şeklinde 
gerçekleştirilen, gün boyunca süren, oldukça yoğun ve yorucu geçen bu çalışmanın sonunda ortaya çıkan görüş ve 
öneriler hazırlanacak planda dikkate alınmak üzere Kalkınma Bakanlığına sunulmuştur.  
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2012 Yılı İkinci Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı ve 10. Kalkınma Planı Çalıştayı – 11 Ekim 2012, ELAZIĞ 

Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Öncelikler Çalıştayı Grup Çalışmaları – 11 Ekim 2012, ELAZIĞ

Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Öncelikler Çalıştayı Grup Çalışmaları – 11 Ekim 2012, ELAZIĞ

Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Öncelikler Çalıştayı Grup Çalışmaları – 11 Ekim 2012, ELAZIĞ

Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Öncelikler Çalıştayı Grup Çalışmaları – 11 Ekim 2012, ELAZIĞ

Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Öncelikler Çalıştayı Grup Çalışmaları – 11 Ekim 2012, ELAZIĞ
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Diğer taraftan 2013 yılında üyeleri yenilenecek olan kalkınma kurulunun daha aktif ve katılımcı üyelerden 
oluşmasına katkı sağlamak amacıyla, 2012 yılı Mart, Nisan ve Mayıs aylarında bir çalışma yürütülmüş, Kalkınma Kuruluna 
girmek isteyen kurum ve kuruluşlara çağrıda bulunarak başvuruları alınmıştır. Kalkınma Kurulu çalışmalarına düzenli 
olarak katılan üyeler ile üye olmayan ancak faaliyetlere daha aktif katılması muhtemel olan diğer yerel aktörlerden 
oluşan 100 asil 20 yedek üyeden oluşan Kalkınma Kurulu öneri listesi Bakanlar Kuruluna sunulmak üzere Kalkınma 
Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Ayrıca 2013 yılında 11 Haziranda Tunceli, 13 Haziranda Elazığ, 14 Haziranda Malatya ve 3 Temmuz’da 
Bingöl’de Kalkınma Kurulu üyeleriyle gerçekleştirilen istişare toplantılarında 2014-2023 TRB1 Bölge Planı Taslağı 
değerlendirilmiştir.   

11 Haziran 2013 tarihinde Tunceli Şaroğlu Otel’de gerçekleştirilen Kalkınma Kurulu İstişare Toplantısına, Kalkınma 
Kurulu Tunceli üyelerinin yanı sıra Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyelerinden Tunceli Valisi Hakan Yusuf Güner, 
Tunceli Belediye Başkanı Edibe Şahin de katılım sağlamışlardır. Toplantıda 2014-2023 TRB1 Bölge Planı Taslağı Tunceli 
ili özelinde değerlendirilmiştir. 

Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 11 Haziran 2013, TUNCELİ

Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 11 Haziran 2013, TUNCELİ

13 Haziran 2013 tarihinde Elazığ Osmanlı Mutfağı’nda gerçekleştirilen Kalkınma Kurulu İstişare Toplantısı’na 
Kalkınma Kurulu Elazığ üyelerinin yanı sıra Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyelerinden Elazığ Valisi Muammer Erol 
ve Elazığ Belediye Başkanı Süleyman Selmanoğlu da katılım sağlamışlardır. Toplantıda 2014-2023 TRB1 Bölge Planı 
Taslağı Elazığ özelinde değerlendirilmiştir.   

Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 13 Haziran 2013, ELAZIĞ

14 Haziran 2013 tarihinde Malatya Anemon Otel’de gerçekleştirilen Kalkınma Kurulu İstişare Toplantısı’na Kalkınma 
Kurulu Malatya üyelerinin yanı sıra Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyelerinden Malatya Valisi Vasip Şahin de katılım 
sağlamışlardır. Toplantıda 2014-2023 TRB1 Bölge Planı Taslağı Malatya özelinde değerlendirilmiştir.      

Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 13 Haziran 2013, ELAZIĞ
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Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 14 Haziran 2013, MALATYA

Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 3 Temmuz 2013, BİNGÖL

3 Temmuz 2013 Bingöl Şato Restoran’da gerçekleştirilen Kalkınma Kurulu İstişare Toplantısı’na Kalkınma Kurulu 
Bingöl üyelerinin yanı sıra Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyelerinden Bingöl TSO Başkanı Erkan Çalbay ile Bingöl 
Vali Yardımcısı Mutlu Akyol da katılım sağlamışlardır. Toplantıda 2014-2023 TRB1 Bölge Planı Taslağı Bingöl özelinde 
değerlendirilmiştir.    

Kalkınma Kurulu Bölge Planı İstişare Toplantısı – 14 Haziran 2013, MALATYA

Kalkınma Kurulunca Gerçekleştirilen Faaliyetlerin Özeti

S.N. Tarih Faaliyetler
1. 25.08.2009 Kalkınma Kurulu Kuruluş Toplantısı, Malatya
2. 22.07.2010 2010 yılı 1.Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı, Elazığ
3. 09.12.2010 2010 yılı 2.Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı, Malatya
4. 09.12.2010 “Sürdürülebilir Turizm” Temalı Konferans, Malatya
5. 09.12.2010 Sanayi ve Ticaret Komisyonu Toplantısı, Malatya
6. 09.12.2010 Sosyal Komisyon Toplantısı, Malatya
7. 09.12.2010 TarımKomisyonu Toplantısı, Malatya
8. 09.12.2010 Teknik ve Çevre Komisyonu Toplantısı, Malatya
9. 09.12.2010 TurizmKomisyonu Toplantısı, Malatya
10. 04.04.2011 Turizm Komisyonu Toplantısı, Malatya
11. 05.04.2011 Tarım Komisyonu Toplantısı, Elazığ
12. 06.04.2011 Sanayi ve Ticaret Komisyonu Toplantısı, Malatya
13. 21.07.2011 2011 yılı 1.Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı, Malatya
14. 06.08.2011 Kalkınma Kurulu Malatya Üyeleri İstişare Toplantısı, Malatya
15. 07.08.2012 Kalkınma Kurulu Tunceli Üyeleri İstişare Toplantısı, Tunceli
16. 08.08.2011 Kalkınma Kurulu Bingöl Üyeleri İstişare Toplantısı, Bingöl
17. 09.08.2011 Kalkınma Kurulu Elazığ Üyeleri İstişare Toplantısı, Elazığ
18. 2011 - 2013 Kalkınma Kurulu Başkanının Üye Ziyaretleri (100’ü aşkın ziyaret) 
19. 01.12.2011 Teknik ve Çevre Komisyonu Toplantısı, Bingöl
20. 15.12.2011 2011 yılı 2.Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı, Elazığ
21. 15.12.2011 “Girişimcilik” Temalı Konferans, Elazığ
22. 29.12.2011 Sosyal Komisyon Toplantısı, Malatya
23. 2012 Yılı İçinde Kalkınma Kurulu Üye Özgeçmişlerinin Web Sitesine Eklenmesi
24. 2012 Yılı İçinde TRB1 Bölgesel Gelişme Sempozyumu Planlama Çalışmaları
25. 2012 Yılı İçinde Ulusal Yönetişim Zirvesi Planlama Çalışmaları
26. 2012 Yılı İçinde Kalkınma Kurullarının Yeniden Yapılandırılması Model Önerisi
27. 2012 Yılı İçinde Türkiye Genelinde Gerçekleştirilen Kalkınma Kurulları Anketi
28. 12.04.2012 Sosyal Komisyon Toplantısı, Malatya
29. 04.06.2012 2012 yılı 1. Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı, Malatya
30. 04.06.2012 “Değişen Paradigmalar ve Yansımaları” Temalı Konferans, Malatya
31. 03.07.2012 Turizm Komisyonu Toplantısı, Tunceli
32. 04.07.2012 Tarım Komisyonu Toplantısı, Bingöl
33. 19.07.2012 Sanayi ve Ticaret Komisyonu Toplantısı, Malatya
34. 11.10.2012 2012 yılı 2.Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı, Elazığ
35. 11.10.2012 10. Kalkınma Planı Bölgesel Öncelikler Çalıştayı, Elazığ
36. 11.06.2013 Kalkınma Kurulunun Tunceli Üyeleriyle İstişare Toplantısı, Tunceli 
37. 13.06.2013 Kalkınma Kurulunun Elazığ Üyeleriyle İstişare Toplantısı, Elazığ
38. 14.06.2013 Kalkınma Kurulunun Malatya Üyeleriyle İstişare Toplantısı, Malatya
39. 03.07.2013 Kalkınma Kurulunun Bingöl Üyeleriyle İstişare Toplantısı, Bingöl
40. 20.07.2013 Kalkınma Kurulu Faaliyetlerini İçeren Kitapçık Hazırlanması
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 İL KURUM
ELAZIĞ Keban Kaymakamlığı
ELAZIĞ Elazığ Ticaret Borsası
ELAZIĞ Elazığ Sanayici ve İşadamları Derneği
ELAZIĞ Elazığ İş Geliştirme Merkezi
ELAZIĞ Elazığ Mermerciler Ve Madenciler Derneği
ELAZIĞ Maden Kaymakamlığı
ELAZIĞ Karakoçan Kaymakamlığı
ELAZIĞ Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası
ELAZIĞ Elazığ Organize Sanayi Bölgesi
ELAZIĞ Gençlik Spor İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ İş Kadınları Derneği
ELAZIĞ Baskil Kaymakamlığı
ELAZIĞ Kovancılar Belediyesi
ELAZIĞ Fırat Üniversitesi
ELAZIĞ Sağlık İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Üzüm Üreticileri Birliği
ELAZIĞ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ İl Özel İdaresi
ELAZIĞ D.S.İ. 9. Bölge Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ Belediyesi
ELAZIĞ Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü
ELAZIĞ Harput Kültür Tarih Turizm Sosyal Hizmetler ve Çevre Vakfı
ELAZIĞ Elazığ Fırat Meclisi Derneği
ELAZIĞ KOSGEB Elazığ Hizmet Merkezi Müdürlüğü
ELAZIĞ Elazığ Turizm ve Kültür Tanıtma Derneği
ELAZIĞ Fırat Teknokent
ELAZIĞ MÜSİAD
ELAZIĞ Elazığ Gazeteciler Cemiyeti
ELAZIĞ Fırat Havzası Alt Yapı Hizmet Birliği

Yeni Dönem Kalkınma Kurulu Üyeleri  
“Kalkınma Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi ve Bazı Bakanlar 

Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar” , 25/1/2006 tarihli ve 5449 sayılı Kanunun 8 inci maddesine 
göre Bakanlar Kurulu’nca 2013/4748 sayı numarası ile 8/4/2013 tarihinde kararlaştırılmış ve 31 Mayıs 2013 Cuma 
Tarihli 28663 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu karara göre 2017 yılına kadar görev yapacak 
olan Kalkınma Kurulu Üyeleri aşağıya alınmıştır (Tablo 3).  

Yeni Kalkınma Kurulu Listesi

 İL KURUM
BİNGÖL Bingöl Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
BİNGÖL Bingöl Girişimci İşadamları Derneği
BİNGÖL Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası
BİNGÖL Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
BİNGÖL İl Planlama Koor. Müdürlüğü
BİNGÖL Altın Işık Eğitim Kültür Kalkınma ve Dayanışma Derneği
BİNGÖL Solhan Belediyesi
BİNGÖL İŞKUR
BİNGÖL Bingöl Üniversitesi
BİNGÖL Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü
BİNGÖL Bingöl Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği
BİNGÖL Bingöl Arıcılar Birliği
BİNGÖL Bingöl Ziraat Odası
BİNGÖL Bingöl Organize Sanayi Bölgesi
BİNGÖL Bingöl İl Özel İdaresi
BİNGÖL Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
BİNGÖL Bingöl Belediyesi
BİNGÖL Tavz Kültür Sanat ve Kalkınma Derneği
BİNGÖL Kığı belediyesi
BİNGÖL Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD)
BİNGÖL Genç Kadınları Organik Tar., Hayv. ve Kırsal Kalkınma Der. (GENÇ EKODER)
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 İL KURUM
TUNCELİ Tunceli Sanayi ve İşadamları Derneği
TUNCELİ Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası
TUNCELİ Milli Eğitim İl Müdürlüğü
TUNCELİ Hacı Bektaş - ı Veli Kültürünü Yayma ve Yardımlaşma Derneği
TUNCELİ Girişimci İş Kadınları Derneği
TUNCELİ Tunceli Organize Sanayi Bölgesi
TUNCELİ Tunceli Üniversitesi
TUNCELİ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü
TUNCELİ Tunceli Ziraat Odası
TUNCELİ Tunceli Arıcılar Birliği
TUNCELİ Tunceli Belediyesi
TUNCELİ Tunceli İl Özel İdaresi
TUNCELİ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
TUNCELİ Pertek Kaymakamlığı
TUNCELİ S.S.Tunceli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi BŞK.
TUNCELİ Çemişgezek Belediyesi
TUNCELİ İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

 İL KURUM
MALATYA Malatya Kadın Girişimciler Derneği
MALATYA Malatya Sanayici İşadamları Derneği(MASİAD)
MALATYA Malatya Ticaret Borsası
MALATYA KOSGEB Malatya İşletme Gel. Mrk. Müd.
MALATYA Malatya Ticaret ve Sanayi Odası
MALATYA Malatya Aktif İşadamları Der.(MAKİAD)
MALATYA Malatya I. Organize Sanayi Bölgesi
MALATYA Malatya İhracatçılar Derneği
MALATYA Malatya Esnaf Sanatkârlar Od. Birliği
MALATYA İnönü Üniversitesi
MALATYA Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü
MALATYA Darende Belediyesi
MALATYA Malatya Gazeteciler Cemiyeti
MALATYA Arapgir Kaymakamlığı
MALATYA Bilgi Yolu Eğitim Kültür ve Sosyal Araştırmalar Merkezi (BİLSAM)
MALATYA İş Kurumu İl Müdürlüğü
MALATYA Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü
MALATYA Malatya Ziraat Odası
MALATYA Kayısı Araştırma Geliştirme Tanıtma Vakfı
MALATYA Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği
MALATYA Hekimhan Kaymakamlığı
MALATYA Malatya İl Özel İdaresi
MALATYA Yeşilyurt Belediyesi
MALATYA Doğanşehir Belediyesi
MALATYA İl Kültür ve Turizm  Müdürlüğü
MALATYA Malatya Belediyesi
MALATYA Battalgazi Belediyesi
MALATYA Malatya Teknokent
MALATYA Maden Tetkik ve Arama Bölge Müdürlüğü
MALATYA Malatya İŞGEM
MALATYA ÇEKÜL
MALATYA Tarım Kredi Kooperatifleri Malatya Bölge Birliği
MALATYA MÜSİAD
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